香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



GLOBAL NEW MATERIAL INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED 环球新材国际控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:06616)

一間附屬公司的業績

本公告乃由环球新材国际控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)根據《證券及期貨條例》(香港法例第571章)第XIVA部內幕消息條文(定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」))及上市規則第13.09及13.10條作出。

CQV Co., Ltd. (「CQV」)(本公司之間接非全資附屬公司),為一間在大韓民國註冊成立的公司,其普通股在韓國證券交易商自動報價系統(「KOSDAQ」)上市(KOSDAQ:101240)。於本公告日期,本公司持有CQV已發行股份的42.45%,為單一最大股東。於二零二五年二月二十八日,CQV已在韓國交易所網站公佈其截至二零二四年十二月三十一日止年度之經審核業績。該業績乃根據韓國國際財務報告準則編製。

以下載列CQV截至二零二四年十二月三十一日止年度之經審核主要財務數據,連同上一期間之比較數字:

截至十二月三十一日止年度

二零二四年二零二三年千韓園千韓園(經審核)(經審核)60,146,72651,101,482

總收益 淨利潤

9,264,688 3,425,389

於二零二四年 於二零二三年 十二月三十一日 十二月三十一日

(千韓圜) (千韓圜)

(經審核) (經審核)

總資產 115,788,977 92,145,676 總負債 (27,316,068) (15,100,623) 股東權益 88,472,909 77,045,053

有關更多詳情,請參閱 CQV 在韓國交易所網站 (https://kind.krx.co.kr) 及 Repository of Korea's Corporate Filings (DART) 網站 (https://dart.fss.or.kr) 發佈的截至二零二四年十二月三十一日止年度的年報。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 环球新材国际控股有限公司 *主席兼行政總裁* 苏尔田

香港,二零二五年二月二十八日

於本公告日期,董事會包括執行董事苏尔田先生(主席兼行政總裁)、金增勤先生、周方超先生、白 植煥先生、曾珠女士及林光水先生;非執行董事胡永祥先生;及獨立非執行董事許之豐先生、韩高 荣教授、梁貴華先生及陳發動教授。